

LET OP: GEWIJZIGD REKENINGNUMMER



NV Waterleiding Maatschappij Limburg
T.a.v. Afdeling I&F
Postbus 1060
6201 BB MAASTRICHT
Nederland

FACTUUR

Factuur nr.: VF-EU19.045
Debiteur nr.: 880
BTW nr. klant NL003045250B0
Datum: 16 mei 2019
Betalingsstermijn Binnen 30 dagen onder vermelding van het factuurnummer
Projectnr.: EU18-199 / Linne en Posterholt - Saneren waterleiding Linne & Posterholt
Kenmerk: Sanering leidingnet Linne & Posterholt week 51 - 2018 t/m week 3 - 2019
Inkoop ordernummer: 4500104916

Aantal	Eenheid	Omschrijving	Eenh. prijs	Totaal
1		OCE werkzaamheden week 51 - 2018 Projectvoorbereiding en opstellen projectplan	1.145,00	1.145,00
1		OCE werkzaamheden week 3 - 2019 Detectie en benaderen	2.685,00	2.685,00

Totaal exclusief B.T.W. 3.830,00
BTW 21% 804,30
Door u te betalen € 4.634,30

euro radar
Damstraat 24
3371 AD Hardinxveld-Giessendam

t 010-261 70 80
e info@euro radar.nl
www.euro radar.nl

KvK 623 025 15
BTW NL854 755 156 B01
IBAN NL79 INGB 0007 8206 75

LET OP: GEWIJZIGD REKENINGNUMMER



NV Waterleiding Maatschappij Limburg
T.a.v. Afdeling I&F
Postbus 1060
6201 BB MAASTRICHT
Nederland

FACTUUR

Factuur nr.: VF-EU19.046
Debiteur nr.: 880
BTW nr. klant: NL003045250B0
Datum: 16 mei 2019
Betalingstermijn: Binnen 30 dagen onder vermelding van het factuurnummer
Projectnr.: EU18-199 / Linne en Posterholt - Saneren waterleiding Linne & Posterholt
Kenmerk: Sanering leidingnet Linne & Posterholt week 15 t/m week 17 - 2019
Inkoop ordernummer: 4500105063

Aantal	Eenheid	Omschrijving	Eenh. prijs	Totaal
1		OCE werkzaamheden week 15 - 2019 Detectie en benaderen	16.445,00	16.445,00
1		OCE werkzaamheden week 16 - 2019 Detectie en benaderen	18.970,00	18.970,00
1		OCE werkzaamheden week 17 - 2019 Detectie en benaderen	15.245,00	15.245,00

Totaal exclusief B.T.W. 50.660,00
BTW 21% 10.638,60
Door u te betalen € 61.298,60

LET OP: GEWIJZIGD REKENINGNUMMER



NV Waterleiding Maatschappij Limburg
T.a.v. Afdeling I&F
Postbus 1060
6201 BB MAASTRICHT
Nederland

FACTUUR

Factuur nr.: VF-EU19.073
Debiteur nr.: 880
BTW nr. klant: NL003045250B0
Datum: 21 juni 2019
Betalingstermijn: Binnen 30 dagen onder vermelding van het factuurnummer
Projectnr.: EU18-199 / Linne en Posterholt - Saneren waterleiding Linne & Posterholt
Kenmerk: Sanering leidingnet Linne & Posterholt week 18 t/m week 21
Inkoop ordernummer: 4500106291

Aantal	Eenheid	Omschrijving	Eenh. prijs	Totaal
1		OCE werkzaamheden week 18 Detectie en benaderen	18.925,00	18.925,00
1		OCE werkzaamheden week 19 Detectie en benaderen	19.060,00	19.060,00
1		OCE werkzaamheden week 20 Detectie en benaderen	20.645,00	20.645,00
1		OCE werkzaamheden week 21 Detectie en benaderen	19.800,00	19.800,00

Totaal exclusief B.T.W. 78.430,00
BTW 21% 16.470,30
Door u te betalen € 94.900,30

LET OP: GEWIJZIGD REKENINGNUMMER



NV Waterleiding Maatschappij Limburg
T.a.v. Afdeling I&F
Postbus 1060
6201 BB MAASTRICHT
Nederland

FACTUUR

Factuur nr.: VF-EU19.096
Debiteur nr.: 880
BTW nr. klant: NL003045250B0
Datum: 9 augustus 2019
Betalingstermijn: Binnen 30 dagen onder vermelding van het factuurnummer
Projectnr.: EU18-199 / Linne en Posterholt - Saneren waterleiding Linne & Posterholt
Kenmerk: Sanering leidingnet Linne & Posterholt week 22 t/m week 28
Inkoop ordernummer: 4500108615

Aantal	Eenheid	Omschrijving	Eenh. prijs	Totaal
1		OCE werkzaamheden week 22, Benaderen	12.350,00	12.350,00
1		OCE werkzaamheden week 23, Benaderen	12.050,00	12.050,00
1		OCE werkzaamheden week 24	1.070,00	1.070,00
1		OCE werkzaamheden week 25, Benaderen	16.815,00	16.815,00
1		OCE werkzaamheden week 26, Benaderen	12.050,00	12.050,00
1		OCE werkzaamheden week 27, Benaderen	4.090,00	4.090,00
1		Werkzaamheden week 28, Grondradar onderzoek ten behoeve van gestuurde boring.	3.350,00	3.350,00

Totaal exclusief B.T.W. 61.775,00
BTW 21% 12.972,75
Door u te betalen € 74.747,75

NV Waterleiding Maatschappij Limburg
T.a.v. Afdeling I&F
Postbus 1060
6201 BB MAASTRICHT
Nederland



FACTUUR

Factuur nr.: VF-EU19.110
Debiteur nr.: 880
BTW nr. klant: NL003045250B0
Datum: 23 oktober 2019
Betalingstermijn: Binnen 30 dagen onder vermelding van het factuurnummer
Projectnr.: EU18-199 / Linne en Posterholt - Saneren waterleiding Linne & Posterholt
Kenmerk: Sanering leidingnet Linne & Posterholt week 35
Inkoop ordernummer: 4500111546

Aantal	Eenheid	Omschrijving	Eenh. prijs	Totaal
1		Week 35: Werkvoorbereiding en Uitvoeren Radar Detectie	2.268,13	2.268,13

Totaal exclusief B.T.W. 2.268,13
BTW 21% 476,31
Door u te betalen € 2.744,44

NV Waterleiding Maatschappij Limburg
T.a.v. Afdeling I&F
Postbus 1060
6201 BB MAASTRICHT
Nederland



FACTUUR

Factuur nr.: VF-EU19.126
Debiteur nr.: 880
BTW nr. klant NL003045250B0
Datum: 23 oktober 2019
Betalingstermijn Binnen 30 dagen onder vermelding van het factuurnummer
Projectnr.: EU18-199 / Linne en Posterholt - Saneren waterleiding Linne & Posterholt
Kenmerk: Sanering leidingnet Linne & Posterholt week 37
Inkoop ordernummer: 4500111547

Aantal	Eenheid	Omschrijving	Eenh. prijs	Totaal
1		Week 37: Werkvoorbereiding	175,00	175,00
Totaal exclusief B.T.W.				175,00
BTW 21%				36,75
Door u te betalen				€ 211,75

NV Waterleiding Maatschappij Limburg
T.a.v. Afdeling I&F
Postbus 1060
6201 BB MAASTRICHT
Nederland



FACTUUR

Factuur nr.: VF-EU20.027
Debiteur nr.: 880
BTW nr. klant: NL003045250B0
Datum: 7 februari 2020
Betalingstermijn: Binnen 30 dagen onder vermelding van het factuurnummer
Projectnr.: EU18-199 / Linne en Posterholt - Saneren waterleiding Linne & Posterholt
Kenmerk: Sanering leidingnet Linne & Posterholt week 3 t/m week 5
Inkoop ordernummer: 4500116370

Aantal	Eenheid	Omschrijving	Eenh. prijs	Totaal
1		Week 3: Projectvoorbereiding en Uitvoeren Benaderen	4.380,00	4.380,00
1		Week 5: Projectafroding	980,00	980,00

→ Maasgouw

Totaal exclusief B.T.W. 5.360,00
BTW 21% 1.125,60
Door u te betalen € 6.485,60

NV Waterleiding Maatschappij Limburg
T.a.v. Afdeling I&F
Postbus 1060
6201 BB MAASTRICHT
Nederland



FACTUUR

Factuur nr.: VF-EU20.068
Debiteur nr.: 880
BTW nr. klant NL003045250B0
Datum: 18 maart 2020
Betalingstermijn Binnen 30 dagen onder vermelding van het factuurnummer
Projectnr.: EU18-199 / Linne en Posterholt - Saneren waterleiding Linne & Posterholt
Kenmerk: Sanering leidingnet Linne & Posterholt week 10
Inkoop ordernummer: 4500118024

Aantal	Eenheid	Omschrijving	Eenh. prijs	Totaal
1		Week 10: Uitvoeren benaderen	15.645,00	15.645,00

Totaal exclusief B.T.W. 15.645,00
BTW 21% 3.285,45
Door u te betalen € 18.930,45

NV Waterleiding Maatschappij Limburg
T.a.v. Afdeling I&F
Postbus 1060
6201 BB MAASTRICHT
Nederland



FACTUUR

Factuur nr.: VF-EU20.069
Debiteur nr.: 880
BTW nr. klant: NL003045250B0
Datum: 18 maart 2020
Betalingstermijn: Binnen 30 dagen onder vermelding van het factuurnummer
Projectnr.: EU18-199 / Linne en Posterholt - Saneren waterleiding Linne & Posterholt
Kenmerk: Sanering leidingnet Linne & Posterholt week 11
Inkoop ordernummer: 4500118026

Aantal	Eenheid	Omschrijving	Eenh. prijs	Totaal
1		Week 11: Uitvoeren benaderen	11.965,00	11.965,00

Totaal exclusief B.T.W. 11.965,00
BTW 21% 2.512,65
Door u te betalen € 14.477,65

NV Waterleiding Maatschappij Limburg
T.a.v. Afdeling I&F
Postbus 1060
6201 BB MAASTRICHT
Nederland



FACTUUR

Factuur nr.: VF-EU20.117
Debiteur nr.: 880
BTW nr. klant NL003045250B0
Datum: 20 mei 2020
Betalingstermijn Binnen 30 dagen onder vermelding van het factuurnummer
Projectnr.: EU18-199 / Linne en Posterholt - Saneren waterleiding Linne & Posterholt
Kenmerk: Sanering leidingnet Linne & Posterholt week 20
Bestelnummer: 4500121181

Aantal	Eenheid	Omschrijving	Eenh. prijs	Totaal
1		Week 20: Projectvoorbereiding en uitvoeren benaderen	8.715,00	8.715,00
Totaal exclusief B.T.W.				8.715,00
BTW 21%				1.830,15
Door u te betalen				€ 10.545,15